
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ НОЛОВИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

11.02.2019г. Л» Z3 

Об организации проведения 
итогового собеседования в 2019 году 
в общеобразовательных организациях 
Половинского района 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 
189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования», на основании приказов 
Департамента образования и науки Курганской области: от 15.01.2019 года № 28 «Об 
утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования по русскому 
языку», в целях соблюдения сроков, установленных федеральным законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций, во исполнение приказа МОУО от 
06.02.2019 года №21, отменить приостановление учебного процесса в 9 классах 
общеобразовательных организаций Половинского района 13 февраля 2019 года для 
проведения итогового собеседования по русскому языку. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель МОУО 
Администрации Половинского района С.В.Наумов 


